
Contacto

Teléfono 942528021
Fax 942528064
Correo Electrónico anam@aytolierganes.com

Dirección Postal

Camino Real, s/n
(39722) Liérganes España
ES130

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 134/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024 a
las 13:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Liérganes
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pVdLxZNNbpU%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Teleasistencia

Servicio de TeleasistenciaDescripción 
Valor estimado del contrato 24.480 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.364,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.120 EUR.

Clasificación CPV
85320000 - Servicios sociales.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Varios domicilios del término municipal de Liérganes
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pVdLxZNNbpU%3D


Precio de la oferta más baja 14,24 EUR.
Precio de la oferta más alta 17,48 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CRUZ ROJA ESPAÑOLA
NIF Q2866001G
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Los Acebos
(39011) Santander España

Contacto

Teléfono 942360836
Correo Electrónico anne.urbieta@cruzroja.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 134/ 2024
Fecha de Formalización 28/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 28/08/2024

Motivación

Motivación mejor puntuación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado varios criterios de adjudicación
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=6MtRrpvXgbae5kgyUpn6wIQuXTU%2BJHYvZWXomWB9TToYj/Mw03SPjNwWl8elxti3%2Bz0JHpgvtmnkWkX%2B84h5xZc%2BdNzIRdOgM%2BDLOmgWZpRt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Liérganes

Dirección Postal

Camino Real nº 12
(39722) Liérganes España

Apertura sobres A

Apertura sobre oferta económica
El día 17/07/2024 a las 09:30 horas

Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/06/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/06/2024 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

otros criterios
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Precio Ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v3AORfS1NYyzz8f XU2i3eQ%3D%3D

ID 0000014056927 |  2024-000919516 | Wed, 28 Aug 2024 13:10:38:007 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160699979575492239872789466262149625636 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v3AORfS1NYyzz8fXU2i3eQ%3D%3D

